Dei & hominum Montispessulani. Hoc
testamentum fuit factum in praesentia &
audientia Pétri Guillelmi Ebrardi, Guil-

lelmi de Vallemala, Guillelmi Rostagni,

Bernardi Frotardi, Bernardi Berengarii,

Poncii Berengarii, Pétri de Fleis, Tardi
Berengarii Lamberti, & Lamberti de la

Pallada, & jussit dominus Guillelmus de
Montepessulano ut isti testes praescripti

de hoc testament© fuissent crediti & non
fuissent ejecti de hoc testamento pro ullo

894

crimine quod factum vel dictum haberent,

& si aliqua contentio exierit ad irrumpen-
dum hoc testamentum, tamquam idonei

testes solo sacramento fuissent inde cre-

diti qui vivi fuerint tune temporis. Et

sciendum est quod de hoc testamento

cartae quatuor habent & in unaquaque
testamentum integrum est.

475. — CCCLXXXVIII

Contrat de mariage entre Rostaîng de

Posquières, 6* Ermessinde , fille du

vicomte Bernard-Aton\

IN nomine Domini. Ego Bernardus Ne-
mausensium & Agathensium & Biter-

rensium vicecomes & ego Cecilia vice-

comitissa, comunicato & habito consilio

filiorum nostrorum Rogerii , Trencavel\

atque Bernardi, damus tibi Rostagno de

Poscheriis cum filia nostra Ermeseno^ cas-

trum Margaritas, quicquid in ipso Castro

nos habemus vel in ejus terminio, & quic-

quid homo vel femina in ipso Castro vel

in ejus terminio habet de nobis, & quic-

quid seniores sive incole ejusdem castri

habent de nobis ubicumque habeant. Et
damus tibi Rostagno cum filia nostra

Ermessen'{ castrum quod dicitur Calven-

"{ung, ut amodo sic habeant seniores ejus-

dem castri illud castrum & ad se perti-

nentia per te & par manum tuam, sicut

modo habent per nos & per manus nos-

tras. Damus etiam tibi Rostagno medie-
tatem castri Belvedîn, videlicet partem
Poncii Villelmi de M.ontrotund, & simi-

liter per eandem convenientiam damus
tibi aliam medietatem , hoc est partem
Bertrandi & Pétri fratris ejus, quando
nos vel tu aut nostri aut tui taies pote-

rimus eos habere ut hoc ipsi velint, & si

intérim ipsi decesserint habeas illam me-
dietatem per donationem & convenientiam

suprascriptam. Hec itaque tria castella su-

prascripta & que ad ea ex antiquo sive

ex moderno jure sunt pertinentia, damus

' Trésor des chartes j Toulouse, sac i3, n. 2.

[Auj. J. 322, original.]
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tibi cum hac carta per talem convenien-

tiam, ut hii qui ea de nobis habent te-

neant amodo taliter de te sicut nunc

tenent de nobis & faciant pro ipsis cas-

tellis illud tibi quod fecerunt nobis vei